



Svendborg Tæpper og Gulve IVS

Lundbyvej 28A, Tåsinge
5700 Svendborg

CVR-nr. 38542575

Årsrapport 1. oktober 2018 - 30. september 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. januar 2020



Anette Steen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af gulvmonteringsvirksomhed og køb og salg af tæpper og gulve samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. -26.205 og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 197.084 og en egenkapital på kr. 37.168.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Bruttofortjeneste		329.910	641.195
Personaleomkostninger	1	-362.666	-557.224
Driftsresultat		-32.756	83.971
Andre finansielle indtægter		0	400
Andre finansielle omkostninger		-570	-1.606
Resultat før skat		-33.326	82.765
Skat af årets resultat		7.121	-19.492
Årets resultat		-26.205	63.273
 Forslag til resultatdisponering			
Henlagt til reserve for iværksætterselskaber		0	49.900
Overført resultat		-26.205	13.373
Resultatdisponering		-26.205	63.273



Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Varebeholdninger		31.000	26.400
Varebeholdninger		31.000	26.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.215	184.476
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.000	10.000
Udskudte skatteaktiver		7.121	0
Tilgodehavender		147.336	194.476
Likvide beholdninger		18.748	15.428
Omsætningsaktiver		197.084	236.304
Aktiver		197.084	236.304



Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	100	100
Reserve for iværksætterselskab	3	49.900	49.900
Overført resultat	4	-12.832	13.373
Egenkapital		37.168	63.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.340	118.382
Selskabsskat		15.492	19.492
Anden gæld		54.635	35.058
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.449	-1
Kortfristede gældsforpligtelser		159.916	172.931
Gældsforpligtelser		159.916	172.931
Passiver		197.084	236.304
Eventualforpligtelser	5		



Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger	349.864	545.391
Andre omkostninger til social sikring	11.392	11.677
Rejsegodtgørelse	1.410	156
	<u>362.666</u>	<u>557.224</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	<u>100</u>	<u>100</u>
Saldo ultimo	<u>100</u>	<u>100</u>
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Saldo primo	49.900	0
Årets tilgang	0	49.900
	<u>49.900</u>	<u>49.900</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	13.373	0
Årets tilgang	-26.205	13.373
	<u>-12.832</u>	<u>13.373</u>
5. Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser, kr. 51.850.		